

Pachet scule ADV1240094

I.D.: 61292977

Data publicarii	24.09.21	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 336,91 RON - 336,91 RON

Descriere: 136035SK Dalta cu Prindere SDS-plus / L[mm]: 14 x 250 x 20 SOK 4 Buc x 7lei/buc=28 lei
410632-136037SK Dorn SDS Plus / D[mm]: 14; L[mm]: 250 SOK-Beast 4,00 Bucx
7lei/buc=28lei 6500-80SKY Cuie pt Lemn RO / D[mm]: 3; L[mm]: 80 5 x 5,70 lei/buc =28.5lei
140060T Patent Superfinisat Rosu-Negru / L[inch]: 6"-160mm Beast 2 Buc x 14lei =28lei
602069 Patent ETP Falci Lungi / L[mm]: 160 -spitz 2Bucx 14lei/buc =28lei 603053 Cleste
batut nituri 1 Buc x 29.00 lei/buc=29 lei 1220005SK Presa Silicon 240mm Metal-PROFI / 1 Buc
x 15,33lei= 15.33lei 700332T Capete Surubelnita Bormasina+2 adapt (30+2) buc/set) Beast
1Buc x 36lei=36 lei 105158-DA09SK Surubelnita Cr-Vn (-), 5 (3X150mm) 2 Buc x 9 lei= 18 lei
105166-DH09SK Surubelnita Cr-Vn (+), 5 (Pz 2 X150mm) 2 Buc x 25 lei= 50 lei 700339T Chei
tubulare hexagonal magnetic 7/8/10 mm 1set x 11 lei/set =11 lei 119120SK Burghiu pt
Beton Prindere SDS S4 Cross/D[mm]: 10; L[mm]: 160 SOK 3 Buc x 4,58lei/buc= 13.74 lei
119112SK Burghiu pt Beton Prindere SDS S4 Cross/D[mm]: 6 ; L[mm]: 160 SOK 3 Buc x
3,76lei/buc = 11.28 lei 119115SK Burghiu pt Beton Prindere SDS S4 Cross/D[mm]: 8 ; L[mm]:
160 SOK 3 Buc x 4,02 lei/buc=12.06 lei
